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Inserti auricolari monouso 1100
SNR=37dB - paio

CK079297

Inserti auricolari monouso 1100

4001895874802

3M

7100100637

CF

Confezione

200

5

0.32

5251

La morbida schiuma ipoallergenica offre il massimo comfort e una pressione ridotta all'interno
dell'orecchio - la superficie uniforme previene I'accumulo di residui e assicura maggiore igiene,
durata e comfort - la forma conica e affusolata rende adatti questi inserti praticamente a ogni

condotto uditivo e ne facilita ['uso

Tipo

tappi

Marca

3M




