

<b>Inserti auricolari monouso 1100</b> <b>SNR=37dB - paio</b>	
Codice	CK079297
Descrizione	Inserti auricolari monouso 1100
EAN	4001895874802
Marca	3M
Part number	7100100637
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	200
Imballaggio	5
Peso (kg)	0.32
Volume (cm <sup>3</sup> )	5251
La morbida schiuma ipoallergenica offre il massimo comfort e una pressione ridotta all'interno dell'orecchio - la superficie uniforme previene l'accumulo di residui e assicura maggiore igiene, durata e comfort - la forma conica e affusolata rende adatti questi inserti praticamente a ogni condotto uditivo e ne facilita l'uso	

## SPECIFICHE

Tipo	tappi
Marca	3M